

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

زنان کار آفرین بطور ویژه حمایت می شوند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: زنان کارآفرین برای گسترش کسب و کار، تولید و اشتغال در استان از حمایت ویژه حوزه اقتصادی بهره مند می‌شوند.

به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی استان کهگیلویه و بویراحمد؛ بدالله رحمانی در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با دستور کار بررسی موانع کارآفرینی زنان در استان گفت: نیمی از جامعه را زنان تشکیل می‌دهند که در دو دهه اخیر سهم آنها در آموزش عالی قابل توجه است.

رحمانی در این نشست که سیداحسان عسکری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری حضور داشت، افزود: دولت چهاردهم برنامه دارد که مسئولیت‌های بیشتری را به زنان محول کند چرا که هرگاه مسئولیتی به آنها سپرده شده به خوبی جواب اعتماد مسئولان را دادند.

استاندار با اشاره به نقش آفرینی زنان کارآفرین در حوزه‌های اقتصادی افزود: در این زمینه با موانع و مشکلاتی مواجه هستیم و بانوان استان نقش کمتری در شاخص‌های اقتصادی دارند.

وی کمیبود سرمایه را یکی از چالش‌های پیش روی اشتغال و کارآفرینی دانست و گفت در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی و خرید و سایر حوزه‌ها، بانوان کارآفرین در اولویت باشند.

رحمانی، عدم دسترسی بانوان به بازار برای عرضه و فروش محصولات تولید شده را دیگر چالش در زمینه اشتغال زنان دانست و عنوان کرد: شرایط دسترسی آنها به بازارهای هدف مدنظر دستگاه‌های متولی و حوزه اقتصادی استان باشد.

استاندار بر شناسایی دستورالعمل‌ها و قوانین محل تولید و اشتغال تاکید کرد و گفت: برخی از دستگاه‌ها در این خصوص وقت گذاشتند و نسبت به شناسایی و تدبیر برای رفع این دستورالعمل‌ها اقدام کردند، ضرورت دارد سایر دستگاه‌ها نیز در این رابطه اقدام کنند.

رحمانی با اشاره به اختصاص مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای رونق تولید و سرمایه‌گذاری افزود: در این زمینه نیز طرح‌های مربوط به کارآفرینی بانوان دیده شود.

استاندار با اشاره به تدوین کتابچه فرصت‌های سرمایه‌گذاری گفت: ۱۲۰ فرصت سرمایه‌گذاری احصا و موارد اولویت دار مشخص و به زبان لاتین، فارسی و عربی در سایت بازرگاری شود تا زمینه جذب سرمایه‌گذار بیشتری شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000h1N>

با حضور وزیر علوم

مرکز نوآوری و فناوری «مریم» در مشهد

افتتاح شد



مرکز نوآوری و فناوری «مریم» اهدافی به بنیاد دانشگاهی فردوسی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مشهد افتتاح شد.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی وزارت علوم، حسین سیمایی با همراهی سرپرست دانشگاه فردوسی مشهد، رئیس هیئت امنای بنیاد دانشگاهی فردوسی و جمعی از خیرین و شرکتهای دانش‌بنیان این مرکز را افتتاح کرد. مرکز نوآوری و فناوری مریم به نام بانوی نیکاندیش، روان شاد «مریم غفوری» نامگذاری شده است.

این مکان توسط، «علی مشارزاده مهربانی» همسر مرحومه مریم غفوری به بنیاد دانشگاهی فردوسی اهدا شده است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در این مراسم گفت: عدم ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت، چالشی است که موجب عقب‌ماندگی در تکنولوژی و بیکاری در کشور شده است و راه‌اندازی این مراکز موجب افزایش ذوق و شوق در جوانان می‌شود.

سیمایی بیان کرد: بنیاد دانشگاهی فردوسی تاکنون بیش از ۴۰ هزار مترمربع خوابگاه ساخته است و این در حالی است که دانشگاه‌های کشور با مشکل تامین خوابگاه دست به گریبان هستند از این رو ستاد خیرین در وزارتخانه شکل گرفت.

وی افزود: همچنین چالش‌های بسیاری نیز در حوزه اجتماعی و دانشگاهی وجود دارد و این در حالی است که یاس و ناامیدی در جامعه فراگیر شده است. وزیر علوم ادامه داد: اگر ناامیدی در جوانان شکل گیرد، خطرناک است و یکی از دلایل مهاجرت جوانان وجود ناامیدی در آنان است.

سیمایی در حاشیه این مراسم با نخبگان و جوانان فعال در حوزه‌های نوآوری و فناوری دیدار و گفتگو کرد.

وزیر علوم روز چهارشنبه شب در آیین پایانی همایش رودکی و بیوندهای فرهنگی تاجیکستان و ایران در مشهد حضور پیدا کرد.

وی همچنین در سرای پردیس شماره ۲ دانشگاه فردوسی مشهد حاضر شد و با دانشجویان ساکن این خوابگاه به گفت‌وگو پرداخت.

به مناسبت برگزاری نمایشگاه مشاغل خانگی پرندک:

لزوم حمایت از مشاغل خرد و خانگی و صنایع دستی شهرستان زرنديه

تهران است.

رود شور نام رودی در شمال شهرستان زرنديه در نزدیکی شهر پرندک و شهر جدید پرند است. این رود یکی از بزرگترین رودهای حوزه آبریز دریاچه نمک قم است. این رودخانه که از رشته‌کوه البرز در نزدیکی قزوین سرچشمه می‌گیرد تا دریاچه نمک در کویر مرکزی ایران امتداد می‌یابد و در نهایت به دریاچه نمک، منتهی می‌شود. اینجی قرارا دومین قله‌بند استان مرکزی با ارتفاع ۲۹۵۰ متر در بخش خرقان شهرستان زرنديه است. این کوه در مجاورت روستای چلیسبان است و در میان اهالی روستای چلیسبان و نیز روستاهای اطراف از احترام ویژه‌ای برخوردار است.

شهرستان زرنديه دارای دو بخش به نام‌های بخش مرکزی و بخش خرقان است. شهرها: مأمونیه، زاویه، پرندک، خشک‌رود، رازقان و دهستان‌های مختلف است. بنابر سرشماری مرکز آمار ایران، جمعیت شهرستان زرنديه در سال ۱۳۹۵ خورشیدی برابر با ۶۲۰۹۰۷ نفر بوده‌است که از این میان ۲۲۰۴۵۷ نفر مرد و ۳۱۰۴۵۰ زن بوده‌اند. این شهرستان ۲۰۰۸۲ خانوار دارد و نرخ رشد جمعیت آن در سال ۱۳۹۵ خورشیدی ۲،۲۴٪ برآورد شد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000h1D>

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

فعالیت ۹۰۰ هزار بانوی شاغل در استان تهران

سام دلیری تصریح کرد: باید محیط‌های شغلی و اجتماعی به گونه‌ای طراحی شوند که زنان بتوانند در کنار رشد حرفه‌ای، هویت فردی و اجتماعی خود را حفظ کنند.

وی با بیان این که ۹۰۰ هزار بانوی شاغل در استان تهران فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: در

راستای سیاست‌های حمایتی، تسهیلات ویژه ای برای زنان کارآفرین، شامل دسترسی به منابع مالی، وام‌های کم‌بهره آموزش‌های فنی، تسریع در صدور مجوزها و در قالب شرکت‌های تعاونی، معافیت‌های بیمه‌ای و مالیاتی در نظر گرفته شده است تا بانوان بتوانند در کنار آقایان کسب‌وکارهای خود را راه‌اندازی کرده و فرصت‌های شغلی جدیدی ایجاد کنند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران گفت: از مبلغ ۲۷۶ میلیارد تومان اعتبار تسهیلات مشاغل خانگی استان تهران بیش از ۵۰ درصد، یعنی بالغ بر ۱۴۸ میلیارد تومان آن به اشتغال بانوان اختصاص یافته و به بانک‌های عامل معرفی شده است. سام دلیری اظهار کرد: مشارکت اقتصادی زنان نه تنها به رشد اقتصادی کشور کمک می‌کند، بلکه به بهبود شرایط اجتماعی و تقویت بنیان‌های خانواده‌ها می‌انجامد.



نمایشگاه صنایع دستی و مشاغل خانگی شهرستان زرنديه در حالی در محل شهدای شهر پرندک برگزار شد که این شهرستان در حوزه صنایع دستی و فرهنگی دارای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیاری است.

شهرستان مرکزی با مرکزیت شهر مأمونیه است. زرنديه دومین شهرستان بزرگ این استان است. شهر مأمونیه در فاصله ۹۵ کیلومتری تهران، ۵۸ کیلومتری شهر پرند و ۲۸ کیلومتری ساوه قرار دارد. به گزارش خبرنگار بازارکار، این شهرستان در جنوب و جنوب غربی تهران و در شمال استان مرکزی قرار گرفته و در سال ۱۳۸۲ خورشیدی از شهرستان ساوه جدا شد. شهرستان زرنديه با وسعت ۴۰۱۵۰ کیلومتر مربع، بعد از شهرستان ساوه دومین شهرستان بزرگ استان مرکزی است و با جمعیت ۶۳۰۹۰۷ نفر بنابر سرشماری سال ۱۳۹۵، بعد از اراک، ساوه، شازند و خمین پنجمین شهرستان پرجمعیت استان مرکزی است.

زرنديه از شمال با استان تهران و استان البرز، از غرب با استان قزوین و استان همدان، از شرق با استان تهران و استان قم و از جنوب با شهرستان ساوه همسایه است و شهر مأمونیه، مرکز آن است. مأمونیه در فاصله ۹۵ کیلومتری تهران و ۱۹۵ کیلومتری مرکز استان مرکزی، واقع شده‌است. نزدیک‌ترین شهر این شهرستان نیز شهر پرندک و ناحیه صنعتی پرندک به



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان این که مشارکت اقتصادی بانوان در پویایی اقتصادی و توسعه پایدار اثر گذار است، گفت: ۹۰۰ هزار بانوی شاغل در استان تهران فعالیت می‌کنند.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و

رفاه اجتماعی استان تهران، بهزاد سام دلیری در کنگره ملی بانوی شایسته ایرانی که در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، اظهار کرد: مشارکت اقتصادی بانوان در پویایی اقتصاد و توسعه پایدار غیر قابل‌کتمان است. وی با بیان این که پیشرفت کشورها ارتباط مستقیمی با بهره‌برداری از منابع انسانی دارد که نیمی از این منابع را بانوان تشکیل داده‌اند، گفت: مشارکت زنان در بازار کار و اقتصاد نه تنها به رشد تولید ناخالص داخلی (GDP) کمک می‌کند، بلکه به کاهش نابرابری‌ها و بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه نیز می‌انجامد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با اشاره به این که برای حفظ کرامت انسانی و اصالت جنسیتی زنان باید سیاست‌های جدیدی تدوین شود، افزود: باید بیش از گذشته حقوق فردی زنان و امکان مشارکت فعالانه آنها در عرصه‌های مختلف فراهم کنیم.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان سمنان خبر داد:

برگزاری رویداد ملی استارت آپ «تاش» به میزبانی دانشگاه ملی

مهارت استان سمنان



رئیس دانشگاه ملی مهارت استان سمنان، رویداد ملی استارت آپ «تاش» (تابش مهارت، ایده‌های فناورانه، شهر هوشمند) در بهمن ماه سال جاری به میزبانی این مجموعه دانشگاهی برگزار می‌گردد.

به گزارش خبرنگار جام جم آنلاین از سمنان، علیرضا عزالدین اظهار کرد: رویداد ملی استارت آپ «تاش» با محوریت رفع چالش‌های صنایع و سازمان‌های دولتی استان سمنان برگزار خواهد شد.

وی محورهای جشنواره را بوم‌زندگی و محیط‌زیست هوشمند، سازمان هوشمند، مدیریت انرژی هوشمند، کسب و کار هوشمند و صنایع هوشمند برشمرد و افزود: به تیم اول ۲۰۰ میلیون ریال، تیم دوم ۱۵۰ میلیون ریال و تیم سوم ۱۰۰ میلیون ریال جایزه به همراه حمایت از ایده برتر جهت تجاری‌سازی و تولید محصول تا سقف ۲ میلیارد ریال تعلق خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان گفت: این رویداد بر اساس رسالت دانشگاه ملی مهارت و با تکیه بر مهارت، تخصص و توانمندی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه ملی مهارت و کارآفرینان و صاحبان ایده برنامه‌ریزی شده است. دبیر اجرایی رویداد ملی استارت آپ «تاش» تصریح کرد: این رویداد با هدف ایجاد محیطی انگیزشی در راستای جهش به اشتغال‌های مبتنی بر کارآفرینی و فناوری محصولات دیجیتال توسعه‌شهر هوشمند برگزار می‌شود. وی این رویداد را فرصت بسیار خوبی برای شناخته و دیده شدن جوانان صاحب‌ایده و دارای پتانسیل رشد، دانست و گفت: تجربه کار گروهی، در این رویداد باعث ایجاد پیوند محکمی بین افراد و شبکه‌سازی ملی می‌شود و بسیاری

بر اساس اعلام وزارت کار:

پرداخت وام مشاغل خانگی سرعت می‌گیرد



بر اساس اعلام وزارت کار، روند پرداخت تسهیلات اندک مشاغل خانگی باید اصلاح و با سرعت بیشتری دنبال شود، درحالی که صاحبان مشاغل خانگی می‌توانند برای راه‌اندازی کسب‌وکار خود از تسهیلات مشاغل خانگی با سود کم‌بهره‌مند شوند، اما بسیاری از متقاضیان دریافت این تسهیلات نسبت به عدم ارائه تسهیلات در برخی شعب بانک و ناچیزی بودن آن گلایه دارند.

بر اساس اعلام وزارت کار، روند پرداخت تسهیلات اندک مشاغل خانگی باید اصلاح و با سرعت بیشتری دنبال شود، درحالی که صاحبان مشاغل خانگی می‌توانند برای راه‌اندازی کسب‌وکار خود از تسهیلات مشاغل خانگی با سود کم‌بهره‌مند شوند، اما بسیاری از متقاضیان دریافت این تسهیلات نسبت به عدم ارائه تسهیلات در برخی شعب بانک و ناچیزی بودن آن گلایه دارند.

پرداخت وام مشاغل خانگی سرعت می‌گیرد توجه به مشاغل خانگی و کارآفرینی خانگی یکی از زیرمجموعه‌های مهم حوزه تولید و کارآفرینی به‌شمار می‌رود که بیشتر افراد فعال در آن را زنان تشکیل می‌دهند. از نگاه کارشناسان، ایجاد خوداشتغالی بین اعضای خانواده، عدم نیاز به دریافت تسهیلات کلان و کاهش هزینه‌های بهره‌برداری از ویژگی‌ها و مزایای ایجاد کسب‌وکارهای خانگی است.

در همین راستا، اخیراً احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بر لزوم شتاب‌بخشی به پرداخت وام مشاغل خانگی تاکید کرده و گفته است: روند تسهیلات ناچیز مشاغل خانگی با سیستم اداری وثیقه و ضامن باید اصلاح شود. آن‌طور که وی گفته، دریافت تسهیلات و نبود ضامن بانکی از دغدغه‌های اصلی متقاضیان مشاغل خانگی است. وزیر کار این نوبت را داده که در راستای توسعه مشاغل خانگی اقدامات خوبی صورت گیرد.

مشاغل خانگی به لحاظ ایجاد شغل و نوآوری در تولید و عرضه کالا و خدمات نیز از تنوع بالایی برخوردارند و این مساله باعث شده‌است تا روزبه‌روز به تعداد علاقه‌مندان این مدل کسب‌وکار افزوده و استقبال جویندگان کار از مشاغل خانگی به دلیل محدودبودن فرصت‌های شغلی و سرمایه‌گذاری بیشتر شود.

پیش از این با ابلاغ بانک مرکزی، بانک‌ها ملزم شدند مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی را با قید فوریت به متقاضیان دریافت تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت کنند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000h13>

معاون فناوری پارک علم و فناوری البرز جهاددانشگاهی:

استان البرز جایگاه نخست در کیفیت

شرکت‌های دانش‌بنیان را دارد



معاون فناوری پارک علم و فناوری البرز جهاددانشگاهی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۱۰ هزار شرکت در سراسر کشور دانش‌بنیان شده‌اند، افزود: تعداد ۴۸۵ شرکت دانش‌بنیان در استان البرز فعالیت می‌کنند.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی پارک علم و فناوری البرز جهاددانشگاهی، معاون فناوری این پارک با اشاره به این که تاکنون بیش از ۱۰ هزار شرکت در سراسر کشور دانش‌بنیان شده‌اند، افزود: تعداد ۴۸۵ شرکت دانش‌بنیان در استان البرز فعالیت می‌کنند.

دکتر حسین بختیاری گفت: البرز پس از استان‌های تهران، اصفهان و خراسان رضوی رتبه چهارم در تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور را دارد.

وی در ادامه به دست‌بندی شرکت‌ها در سه سطح نوپا، نوآور و فناور اشاره نمود که شرکت‌های دانش‌بنیان فناور جایگاه ویژه‌ای در این تقسیم‌بندی دارند و به شرکت‌های بلوغ‌یافته اطلاق می‌شود که بیش از نیمی از درآمد آن‌ها حاصل از محصولات دانش‌بنیان باشد.

وی در ادامه گفت: طبق آمار رسمی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و تحلیل‌های انجام شده حدود ۱۰ درصد از شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور، شرکت‌های فناور هستند که این آمار در استان البرز ۱۸ درصد است که از این حیث با فاصله ۸ درصد نسبت به استان‌های پیشرو از جمله تهران و اصفهان، استان البرز بالاترین میانگین کشوری را دارد. در خصوص شرکت‌های نوآور نیز آمار متوسط کشوری ۲۳ درصد از کل شرکت‌های دانش‌بنیان است که این آمار در البرز ۳۱ درصد محاسبه شده است.

وی نیز بر تداوم برنامه‌های پارک علم و فناوری البرز جهاددانشگاهی برای افزایش کمیت و کیفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در این استان از روش‌های مختلف از جمله بهره‌مندی از کارگزاران، ارتباط صنایع با مراکز پژوهشی و فناوران و نخبگان، ایجاد مراکز نوآوری مشترک با صنایع بزرگ و... تاکید نمود.